DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES DE
APRENDIZAGEM EM LEITURA E PRODUÇÃO TEXTUAL NA PERSPECTIVA DO
LETRAMENTO EM UMA ESCOLA DE UM MUNICÍPIO PARAIBANO de autoria de
RONALDO DOS SANTOS, CLÁUDIA COSTA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9625

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9625